
台中市召會李常受文集追求學程進度表 

學

程 
年/冊 篇題 日期 篇數 累進 

1 1963-1 信徒對變化的經歷 9/30-10/6 7 7 

2  帳幕的屬靈應用 10/7-10/18 12 19 

3  在升天的立場上禱告 10/19-10/20 2 21 

4  神聖的水流 10/21 1 23 

5  經歷變化之鑰─認識人內裏的諸部分 10/22-10/24 3 26 

6  約翰福音精選重點 10/25-10/28 4 30 

7  活在神人調和中實際的路 10/29-11/2 5 35 

8  享受基督使祂得擴增 11/3-11/6 4 39 

9  與在洛杉磯領頭者多次的交通 11/7-11/16 10 49 

10  為著基督身體的一經歷神人調和 11/17-11/28 12 61 

11  約翰福音裏的二靈 11/29 1 62 

12 1963-2 基督的四個主要階段 11/30-12/3 4 66 

13  神對基督與召會的心意 12/4-12/13 10 76 

14  主日上午信息 12/14-12/17 4 80 

15  各種講話紀錄 12/18-12/29 12 92 

16  與領頭者的交通 12/30-1/5 7 99 

17  完成神定旨的生活 1/6-1/13 8 107 

18  變化為著神的建造 1/14-1/16 3 120 

19  神中心的思想 1/17-1/30 14 134 

20 1963-3 生命經歷的基本原則 1/31-2/18 18 152 

21  神建造的概論 2/19-2/23 5 157 

22  召會生活中事奉的基本原則 2/24-2/29 6 163 

23  實行召會生活的基本原則 3/1-3/6 6 169 

24  聖靈的工作 3/7-3/12 6 175 

25  諸天之國的要義 3/13-3/17 5 180 

26  其他信息紀錄 3/18-3/31 14 194 

27  其他講話紀錄 4/1-4/10 10 204 

28 
1963-4 

接觸主，在靈裡被充滿，必有正確的基督徒 

聚會，已完成神永遠的定旨 
4/11-4/14 4 208 



29  經歷基督作生命，變化成為祂形象 4/15-4/17 3 211 

30  完成神永遠定旨實際的路 4/18-4/21 4 215 

31  靈的操練與靈的釋放 4/22-4/25 4 219 

32  為著實行召會生活被變化 4/26-5/7 12 231 

33  完成神的定旨與擊敗神的仇敵 5/8-5/10 3 234 

34  經歷基督作內裏的生命 5/11-5/16 6 240 

35  在神新造中神與人的關係 5/17-5/27 11 251 

36  主日在洛杉磯釋放的信息 5/28-5/29 2 253 

37  與領頭者的交通 5/30-6/1 3 256 

38  實行召會生活的生命與道路 6/2-6/17 16 272 

39  關於基督身體的交通 6/18 1 273 

 


